

24.08 - 27.08.2023



# BAWARIA



**1 DZIEŃ**) Wyjazd z miejsca zbiórki o godzinie 18:20

**2 DZIEŃ**) W godzinach porannych przyjazd do jednego z najpiękniejszych i najstojniejszych zakątków Bawarii – zamków Hohenschwangau i Neuschwanstein. Hohenschwangau to zamek, w którym swoje dzieciństwo spędził król Ludwik, wyjazd busikiem zamkowym na wzgórze, gdzie wśród przepaści i jezior położony jest zamek Neuschwanstein, zwiedzanie baśniowego Neuschwanstein – najbardziej znanego zamku Ludwika II, symbolu zamków bawarskich, który był inspiracją dla Walta Disneya, którego logo wzorowane było właśnie na konturach tej budowli, spacer na Marienbrücke (Most Marii), przesuconym dokładnie naprzeciw zamku nad stumetrową przepaścią z wodospadem na dnie, dla chętnych zejście wąwozem Rzeki Pullat, czas na zakup pamiątek, następnie wizyta w centrum uroczego alpejskiego miasteczka Füssen, które ze względu na odbywające się w nim musicale na temat króla Ludwiga II nazywane jest miasteczkiem musicalowym, spacer po urokliwej starówce położonej na tle skalistych szczytów, przejazd do hotelu w Alpach Bawarskich, obiadokolacja, nocleg.

**3 DZIEŃ**) Śniadanie, przejazd malowniczymi trasami widokowymi Deutsche Alpenstraße i Romantische Straße do najmniejszego z zamków króla Ludwika II – Linderhof, spacer wśród fontann i ogrodów królewskich do pobliskiej sztucznej jaskini zbudowanej na specjalne życzenie króla, zwiedzanie kapliczek (Marokańskiej i Mauretańskiej), następnie wizyta w klasztorze i bazylice w Ettal – jednym z najstarszych miejsc pielgrzymkowych w Niemczech, spacer po przyjemnym ryneczku, podjazd pod masę Zugspitze (2.965 m n.p.m.), wyjazd na najwyższy szczyt Niemiec kolejką linową, skąd przy dobrej widoczności można delektować się panoramą pięciu krajów – Niemiec, Austrii, Szwajcarii, Włoch i Francji oraz widokiem alpejskiego lodowca, na którym znajduje się najwyżej w Niemczech położona kapliczka oraz tzw. „drzewko majowe”, przejazd do leżącego u stóp Zugspitze Garmisch-Partenkirchen, spacer po zimowej stolicy Niemiec, m.in. zabytkowa ulica Ludwigstraße z malowanymi domkami, centrum kurortowe i park zdrojowy, następnie wizyta na Stadionie Olimpijskim, gdzie co roku 1. stycznia odbywa się noworoczny konkurs zaliczany do Turnieju Czterech Skoczni, powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

**4 DZIEŃ**) śniadanie, wyjazd w drogę powrotną, po drodze postój na obiad we własnym zakresie – powrót do Rzeszowa w późnych godzinach nocnych.

**1660 zł cena za osobę dorosłą**  
**1570 zł cena za dzieci (dzieci i młodzież do lat 18)**  
przy grupie minimum 45 osobowej

Cena obejmuje: transport autokarem, opłaty drogowe oraz parkingowe, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota – przewodnika, 2 noclegi z śniadaniem i obiadokolacją w hotelu, TFG, TFP, zestawy słuchawkowe,

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, wyjazdu na Zugspitze (opcja 3 godzinna, dopłata do pokoju 1 osobowego – 300 zł/os

UWAGA! Przedstawiony program jest ramowy, kolejność odwiedzanych miejsc może ulec zmianie.